
 
 

   AYUNTAMIENTO DE ESPEJO 
   PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 5 
       14.830 ESPEJO (CÓRDOBA) 

 

              Nº Rº 01140253 
 

 

ANUNCIO 
 

Mediante Resolución de Alcaldía Nº 2020/00000526  de fecha 3 de agosto 
de 2020 se ha acordado proceder a la rectificación de error material  de la 
Resolución nº 2020/00000525 de fecha 31 de julio de 2020, por la que se 

aprueba el listado definitivo de admitidos/as  y excluídos/as en proceso 
selectivo para la creación de bolsa de trabajo en la categoría de Auxiliar 

Administrativo del Ayuntamiento de Espejo, por razones de necesidad y 
urgencia cuando la prestación del servicio no sea posible con empleados 
públicos del Ayuntamiento de Espejo, bien por vacaciones y/o bajas del 

personal municipal, bien por acumulación de tareas,  indicando la causa de 
exclusión a dicha convocatoria, cuyo tenor literal es el siguiente:  

 
 
“DON FLORENTINO SANTOS SANTOS, ALCALDE PRESIDENTE DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ESPEJO 
 

DECRETO 
 
Vista la Resolución de Alcaldía nº 2020/00000525 de fecha 31 de julio de 

2020  aprobatoria del listado definitivo de admitidos/as  y excluídos/as en 
proceso selectivo para la creación de bolsa de trabajo en la categoría de 

Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Espejo, por razones de 
necesidad y urgencia cuando la prestación del servicio no sea posible con 

empleados públicos del Ayuntamiento de Espejo, bien por vacaciones y/o 
bajas del personal municipal, bien por acumulación de tareas,  indicando la 
causa de exclusión a dicha convocatoria. 
 
 

Visto que dicha Resolución adolece de errores materiales en el Anexo I, 
comprensivo del listado definitivo de admitidos/as y exlcuídos/as, 
concretamente en el listado de excluídos/as,  que pueden ser objeto de 

subsanación.  
 

En virtud de lo establecido en el art. 109 de la Ley  39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 

vigente  RESUELVO:  
 

 PRIMERO: Sustituir la relación definitiva de aspirantes  
admitidos/as y excluidos/as en proceso selectivo para la creación  de bolsa 
de trabajo en la categoría de auxiliar administrativo en el Ayuntamiento de 

Espejo, incluída como Anexo I en la Resolución 2020/00000525, por la 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

53296AAD98D4BDE9F469

Firmado por  ALCALDE SANTOS SANTOS FLORENTINO el 3/8/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.espejo.es (Validación de documentos)

5329 6AAD 98D4 BDE9 F469



 
 

   AYUNTAMIENTO DE ESPEJO 
   PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 5 
       14.830 ESPEJO (CÓRDOBA) 

 

              Nº Rº 01140253 
 

 

relación definitiva de admitidos/as y excluídos/as que se adjunta a la 
presente Resolución como Anexo I.  

 
SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el Tablón de anuncios 

sito en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Espejo y en la página Web 

del Ayuntamiento de Espejo.  
 

 

ANEXO I:  

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS  

 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. 

1 ADRIÁN-RODRÍGUEZ SERRANO TERESA 30496***B 

2 BELLIDO ROSAL ISABEL 30976***Z 

3 BELLO  BARRÓN ADELINA 80116***M 

4 BLANCO RODRÍGUEZ BEATRIZ 30955***M 

5 CÓRDOBA OLIVARES Mª DOLORES 44373***P 

6 CÓRDOBA PÉREZ Mª DOLORES 15451***S 

7 CRIADO LUQUE JOSEFA 80127***L 

8 DOMINGUEZ CAR MONA FRANCISCA  44366***V 

9 GUTIÉRREZ ROMERO ÁNGELA Mª 31010***W 

10 LUCENA LUCENA ENCARNACIÓN 30788***G 

11 LUCENA LUCENA LUISA MARÍA 30805***C 

12 MÁRMOL  FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 45465***K 

13 OCAÑA PAVÓN MARÍA JOSÉ 79221***F 

14 ORTÍZ BUJALANCE Mª CARMEN 34028***H 

15 REYES  LÓPEZ INMACULADA 44370***B 

16 REYES  PÉREZ ANTONIA 80153***Z 

17 RODRÍGUEZ CASTRO SALUSTIA Mª  30964***D 

18 ROJAS JIMÉNEZ ARACELI 26967***N 

19 SERRANO AGUILERA Mª JOSÉ  30824***G 

20 SERRANO CHAMIZO REGINA 31005***E 

21 SERRANO JURADO INMACULADA 31018***Z 

22 SERRANO LEVA Mª JOSÉ  30954***T 

23 TRUJILLO MÁRQUEZ EVA 30819***R 

24 YÉPEZ  PÉREZ CARMEN Mª 50607***B 

25 ZAMORANO CÓRDOBA TERESA 30955***Z 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

53296AAD98D4BDE9F469

Firmado por  ALCALDE SANTOS SANTOS FLORENTINO el 3/8/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.espejo.es (Validación de documentos)

5329 6AAD 98D4 BDE9 F469



 
 

   AYUNTAMIENTO DE ESPEJO 
   PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 5 
       14.830 ESPEJO (CÓRDOBA) 

 

              Nº Rº 01140253 
 

 

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS/AS  

 
Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE D.N.I. CAUSA 

1 ADRÁN ROMERO LAURA 32733***Y 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

2 ALCAIDE BERRAL CARMEN 20224***K 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

3 ARJONA GARCÍA ISABEL 80151***K 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

4 BERRAL TEJEDERAS BERNARDO 80152***V 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

5 BLANCO ROSO LAURA 30835***A 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

6 CASADO CEREZO ALICIA 50606***L 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

7 CASTILLA HERENCIA 
MARÍA DE LA 
LUNA 30546***R 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

8 CÓRDOBA LUCENA RAFAEL 30968***F 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

9 CÓRDOBA YÉPEZ FRANCISCA  80137***X 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

10 CRESPO CRESPO MARÍA ISABEL 15451***A 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

11 CRESPO PÉREZ Mª TERESA 31018***A 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

12 ESPEJO MARTÍNEZ Mª DOLORES 30811***A 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

13 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL 15452***M 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

14 HERRERO LASTRE MARÍA DEL MAR 26973***T 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

15 JIMÉNEZ SERRANO INMACULADA 30994***G 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

16 JIMÉNEZ TOLEDANO INMACULADA C. 30943***G 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

17 JURADO LEVA SORAYA 20225***V 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

18 LLAMAS HERENCIA Mª JOSÉ  30960***E 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

19 LÓPEZ CÁRDENAS DANIEL 31005***X 
1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA (NO 
ACREDITA CONTRATOS O CERTIFICADOS EMPRESA) 

20 MÁRQUEZ MARTÍNEZ Mª CARMEN  30801***C 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

21 MERINO GONZÁLEZ FRANCISCA 26972***X 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

22 MORENO PERALTA ROCIO 25347***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

23 NAVAJAS MARTÍNEZ Mª DOLORES 30494***B 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

24 NAVARRO  SÁNCHEZ MANUEL JESÚS 50607***W 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

25 ORDOÑEZ GALLEGOS ANA BELÉN 80154***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

26 ORDOÑEZ GALLEGOS ROCÍO  30982***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

27 OSUNA PORRAS MARIA DOLORES 76636***T 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

28 PÉREZ GARRIDO Mª DEL CARMEN 50601***B 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

29 POLO GÓMEZ ESTEFANÍA 26822***K 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

30 PORRAS SERRANO ANTONIO 30964***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

31 RASO  PÉREZ Mª EUGENIA 15451***Q 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

32 RASO  PÉREZ TERESA 30981***Z 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

33 REY OSUNA ALBA 32733***N 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

34 REYES BLANCO NEREA 32734***H 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

35 REYES NAVARRO Mª JOSÉ  15451***N 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

36 RODRÍGUEZ ESCALENTE Mª JOSÉ  44356***T 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

37 RODRÍGUEZ NIETO BELÉN 80164***W 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

38 RUANO EXPÓSITO ISABEL 26977***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

39 RUZ MATA NATALIA 80142***B 

1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 4: NO APORTA TITULACIÓN. 
2. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA. 
3. INCUMPLIMIENTO BASE TERCERA: NO PRESENTA  SOLICITUD EN   
ANEXOS. 

40 SÁNCHEZ RUBÍ CARMEN 15451***Q 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

41 TEJADA HIDALGO Mª ÁNGELES  80147***K 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

42 TEJADA HIDALGO MARÍA SOLEDAD 52489***M 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

43 TORRES RODRÍGUEZ ROSA 31017***N 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

44 VÁZQUEZ CASTRO CRISTÓBAL 31025***J 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

53296AAD98D4BDE9F469

Firmado por  ALCALDE SANTOS SANTOS FLORENTINO el 3/8/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.espejo.es (Validación de documentos)

5329 6AAD 98D4 BDE9 F469



 
 

   AYUNTAMIENTO DE ESPEJO 
   PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 5 
       14.830 ESPEJO (CÓRDOBA) 

 

              Nº Rº 01140253 
 

 
45 ZAFRA VELASCO Mª CRISTINA  30992***H 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

46 ZURERA VILLÉN ANA ISABEL 30982***R 1. INCUMPLIMIENTO BASE SEGUNDA. 7: NO EXPERIENCIA MÍNIMA 

”  
 
Dado en Espejo por el Sr. Alcalde-Presidente de la Corporación, a (fecha y 
firma digital).  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

53296AAD98D4BDE9F469

Firmado por  ALCALDE SANTOS SANTOS FLORENTINO el 3/8/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.espejo.es (Validación de documentos)

5329 6AAD 98D4 BDE9 F469


